
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO 
ESTADO DO PARANÁ 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 183/2012 – (PMRC) 

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 107/2012 (PMRC) 
 
Objeto: A locação de equipamentos de som e iluminação, 
incluindo técnico para instalação, operacionalização e atuação 
como DJ, para a Semana Cultural de Natal, a realizar-se nos 
dias 18, 19, 20, 21, 22 e 23 de Dezembro do corrente. 
Contratada: RUBENS VICTORIO MAIO 071.272.159-28 
CNPJ/MF: 15.480.915/0001-19 
Valor: R$ 5.650,00 (Cinco mil, seiscentos e cinquenta reais). 
Pagamento: Em até 20 (vinte) dias consecutivos contados após 
a entrega dos produtos e mediante apresentação de Nota Fiscal, 
Prova de Regularidade relativa à Seguridade Social – INSS e 
Certificado de Regularidade do FGTS e Certificado de 
Regularidade Trabalhista – CNDT. 
Vigência: 10 de Dezembro de 2012 a 09 de Janeiro de 2013. 
Assinatura: 10 de Dezembro de 2012. 
Foro: Ribeirão Claro, Estado do Paraná. 


	PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
	ESTADO DO PARANÁ
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 183/2012 – (PMRC)


